
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

UFFICIO IV – AMBITO TERRITORIALE DI CHIETI E DI PESCARA 

SEDE DI CHIETI 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 VISTO 

 

 

  

il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 4002 del 24.06.2019 con il quale 

è stata disposta la pubblicazione dei movimenti e i passaggi del personale 

docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 2019/2020; 

 

 

VISTE 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

le rettifiche apportate ai trasferimenti docenti a.s. 2019/2020 dal M.I.U.R., 

a seguito della comunicazione inviata via e-mail dal M.I.U.R. in data 

26.06.2019 acquisita al protocollo di quest’Ufficio al n° 4886 del 

28.6.2019; 

 

 

che si rende necessario portare a conoscenza delle scuole e dei diretti 

interessati le rettifiche sopramenzionate; 

 

 

 

 

             DISPONE 

i trasferimenti e i passaggi dei docenti di scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2019/2020 

sono rettificati come da prospetti allegati.   

Avverso le presenti determinazioni è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione del 

Giudice del Lavoro ai sensi degli artt. 409 e ss. del c.p.c. 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 

e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4.11.2010 n. 183. 

 

  

 

 IL DIRIGENTE 

 Maristella FORTUNATO 
                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

 

 

 

 

Ai  Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della Provincia 

Alle OO.SS. -  Loro Sedi 

Agli Ambiti Territoriali  Provinciali della Repubblica - Loro  Sedi 

Alla Ragioneria Territoriale Provinciale di Chieti- Sede 

Al sito web- Sede 

 


		2019-07-02T14:12:50+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-07-02T16:23:34+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0004992.02-07-2019




